[image: Герб]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	19.09.2024
	№ 298
	г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 46 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Лозновского сельского поселения»

В соответствии со ст. ст. 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов публичных слушаний от 13.09.2024 по обсуждению проектов решений Собрания депутатов Цимлянского района «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 46 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Лозновского сельского поселения», «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 47 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Маркинского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянский район», рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 46 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Лозновского сельского поселения», Собрание депутатов Цимлянского района

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение № 2 к решению Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 46 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Лозновского сельского поселения» следующие изменения:
В графической части статьи 35 «Градостроительные регламенты. Зоны сельскохозяйственного использования» (СХ) выделить зону сельскохозяйственных угодий (СХ-1) из зоны сельскохозяйственного использования (СХ-2), кадастровые кварталы 61:41:0600007, 61:41:0600010, Лозновское сельское поселение, согласно приложениям № 1, № 2, № 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрной политике, продовольствию и природопользованию Собрания депутатов Цимлянского района.

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова

Приложение № 1 к решению Собрания депутатов
 Цимлянского района от 19.09.2024 № 298

 [image: ]

          Земельный участок, планируемый к изменению территориальной зоны

[image: ]

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                           Л.П. Перфилова
Приложение № 2 к решению Собрания депутатов
Цимлянского района от 19.09.2024 № 298

[image: ]
	Земельный участок, планируемый к изменению территориальной зоны

[image: ]

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                           Л.П. Перфилова

Приложение № 3 к решению Собрания депутатов
Цимлянского района от 19.09.2024 № 298

[image: ]

Земельный участок, планируемый к изменению территориальной зоны

[image: ]

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                           Л.П. Перфилова
2
image3.png
L 2 133 30VVIT.pdf - Adobe Readc N o ) e
Fle Edt View Document Toos Window _Help *

= Xk fﬁ 1/1 i@®® 200% -l [ iFina

image4.png
20 © (1095)Brogume | @ [lokymermaHaw Mpaswna semnen Mybnussan ez X

¢ ® ¢ @ egp36sorg Ty6nMuHan KanacTpoBas kapra - Poccus 2024 roga A @nepecazms ;@

© srzecc [ 3ampocrocpenc w TAC Vrpsenec ) © Eqvan Cepanci: @ APM «Criewiani- & Teppiropnanne % OKY "Pocaopuor [} Peectprocyaspc @ Mybmussas kanse (B Moes

My6nuyHas kagacTpoBas kapTa Poccum wa 25 06 2024

# Moackaska: KNUKATE Ha KapTe Ha M0G0 y4aCTOK UM 0M, YTOGk! MPOBEPHTE NPaBa COBCTBEHHOCTH 1 OBPEMEHEHHS

@Kapra SiHaekc

+ | | 61:41:0600007:74

KanacTposuii owep: 61:41:0600007-74

Howmep semnenonksosanws: 6141060000749

Kateropun sewens: He yrasaso

13

SemenbHbilt y4aCToK N0 aApecy: PocToRCKaR OOnaCTe

VrouHenHan nnowane: 13 900 ke 1

i 8K 1yOn-HO OpEpTH
(CJosmarounen ¢ nomwmusoi konbuaeHuAansHOETH 1 2360
comacie 1a oGpaBOTKY nepEonanbs: AanEX

eranw orsera u opuanseeKen widbopuan
Pysnoi exop sepuarTon
A

image5.png
:

Fie Edit View Document Tools Window Help

=k & 11/1 1@ @ W% - f ) (] |

image6.png
5 1 G Mocrarosnese Lnmnsc @ Ny6nuunan kanac RV kymermoivaucr | B (1141) Brogsuwme

¢ ® ¢ @ egp3ssiu Ty6nMuHan KanacTpoBas kapra - Poccus 2024 roga R @ i @ 2 B

n © fupexc [B 32npocnocpeact wp FAC "Ynpaenewwe &) & Epusas Cepeuctz @ APM «Creyvanu

+ | | 61:41:0600010:1556

KapacTpossiit Howmep: 61

@ TepputopuanbHs: @ OKY "Pocaopmor [} Peectprocypapc: @ MyBnuunaskapac  [E Mpea
=

8 @Kaprasingerc A

CryTHIK SHaexe

Howep sennenonsosas: &
P CryTHIK Google

KaTeropun sewens: Kateropus e ycranosnena

‘SemeneHbilh Y4aCTOK N0 aApecy: PoCTOBCKaA 00naCTs
Kanactpossie arnus v

YrouHennan nnowane: 100 010.95 ks .

(R e——

TlonyuHTh NOAPOGHBI OTYET HacTpouTs Kapry

aHaKOMREH ¢ NORUTHKOH KOHEHASHUHENS:

2472

172011
T orieTe v opuaNeEKen wrbopUBLE
Py siGop sspuskTos

235812

28172

He Hawny yuacTox/om Ha kapre?

o E e

image7.png

image1.jpeg

image2.png
50
« ® ¢

© fupexc [B 32npocnocpeact wp FAC "Ynpaenewwe &) & Epusas Cepeuctz @ APM «Creyvanu
N — o ) 1 .

61:41:0600007:73

B (109)Bropsue | © [lokymenTsiaw

& egrp36s.org

KanacTposbiit Homep: 61:41:0600007.73
Homep semnenons3osanus: 61:41:0600007-49
KaTeropus sewens: He yiasaso
‘SemeneHbilh Y4aCTOK N0 aApecy: PoCTOBCKaA 00naCTs

£ romenan nnouae: 24

KoM W COMBCeH ¢ YCTIOBMAMM nyOIH-HOT ODEpTES
OMHTHKGH KOMPHASHAENBHOETH W 7810
3 05paBoTRY nepeoNaEL ABHEK

T orieTe v opuaNeEKen wrbopUBLE
Py siGop sspuskTos

MyBnusasn kan: X

Ty6nMuHan KanacTpoBas kapra - Poccus 2024 roga

& Tepputopuansis

% OKY "Pocaopmor

(@ nepeckazats

[ Peecp rocymapc

@ 2

y6nssas kana

B
@
i
@Kapra Sinaerc
Kapra Google
Kapra 2G1S
CryTHik SHgere

CryTHUK Google
CryTHUK Bing

[ —

[ e——

HacTpouTe K2PTY

L

en
50
~

lonenvm.cs ccansoit

—